
Dz-07.0021.2.2018 

 

 

Uchwała Nr XLI/367/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej przekazania jednostce miejskiej  Zarządowi Zieleni 

Miejskiej  części nieruchomości stanowiącej działkę nr 235/3 obręb 17 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, położonej przy ul. Kamedulskiej w Krakowie (pismo znak: 

ZZM.NG.6500.9.18.1650.MG2) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit.l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przekazanie części nieruchomości stanowiącej działkę nr 

235/3 obręb 17 jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej przy ul. Kamedulskiej, celem 

zagospodarowania na cele statutowe Zarządu Zieleni Miejskiej, realizowanego poprzez 

urządzenie i utrzymanie zieleni o funkcji rekreacyjnej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

      Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej , znak: 

ZZM.NG.6500.9.18.1650.MG2 z dnia 6.02.2018 r. dotyczącym wykorzystania tego terenu na 

urządzenie zieleni o funkcji rekreacyjnej. 

 

 
 

 

 

 


